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ENTERPRISE’'S BIOGRAPHY

Founded in 2003, Mylai Interior Co,ltd. is a professional manufac-
turer of office furniture. We have been doing a great number of
projects both in domestic and foreign fields basic on our competitive
prices, reliable quality and excellent after-sales services. As one of
the leading suppliers of office furniture in Vietnam, we had passed
the certifications of ISO9000 and ISO14001 of International Quali-
ty System. Furthermore, we constantly introduce advantage man-
agement theory, advanced production technology from home and
abroad, in order to keep up with the world market’s development
and customer’s requirement. That why we can provide latest and
high-level products to our customers at all times.
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BAN LAM VIEC

DESK 2%

Desk solution by at work







DESK SYSTEM

Ban lam viéc, cau truc chan hinh
Oval trén khuén dap cdéng nghé co
khi chinh xac, két hgp vdi cac chi
ti€t dic bang nhém Rockler cho ra
san phdm co kiéu dang phu hgp
mang tinh thdi dai, thdm my cao.
Mat ban dugc san xudt bang van
MFC/MDF phu melamine, lami-
nate, veneer,..dudc nhép khiu tir
cac nudc tién tién.

Rser/es




San phdm Rockler dudc cdng ty
nghién clu nghiém tdc va ky luGng
cung cap cho khach hang s dung
khéng gian t6i uu va tién Igi nhat.
San phadm dugc tich hgp day du
cac tinh nang ma khach hang dang
can va mong ddi.



DESK SYSTEM

Workstation

Idea for contemporary space

Két hgp ban lam viéc, la su két hgp
khdéng gian chung trong van phong
md. Cac tién ich mang lai la su' gan
glii, than thién va chuyén nghiép.



Cum ban lam viéc chung cho phép
cac nhém lam viéc cé su tach biét
gitta cac bd phan nham néng cao
hiéu qua cong viéc.



DESK SYSTEM
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Module tién dung, tao
nén khoéng gian lam
viéc mdi me, riéng biét
nhung trong khong
gian chung.

VALUE ENGINEERED

As a budget-conscious systems offering,
Rocklers designed to offer users exception-
al initial acquisition and long term invest-
ment value:

Ease of assembly minimizes installation
and time, and cost .

Ability to redesign.

On-and-off module panel-mount capabili-
ties increase planning options without ad-
ditional inventory.




SPECIFICATION

SO-R Style

MA SG/CODE L W H

SO-R1-10050 1000 500 750

SO-R1-10060 1000 600 750

SO-R1-10070 1000 700 750

SO-R1-10080 1000 800 750

SO-R1-12050 1200 500 750

SO-R1-12060 1200 600 750

SO-R1-12070 1200 700 750

SO-R1-12080 1200 800 750

SO-R1-14060 1400 600 750

SO-R1-14070 1400 700 750

SO-R1-14080 1400 800 750

SO-R1-16060 1600 600 750

SO-R1-16070 1600 700 750

SO-R1-16080 1600 800 750

SO-R1-18060 1800 600 750

SO-R1-18070 1800 700 750

SO-R1-18080 1800 800 750

SO-R1-18090 1800 900 750

MODESTY PANEL

YEM GO

Modesty Timber

CODE W T H YEM THEP DOT LO

A-MT-8035 800 18 350 Perporated Modesty Metal
A-MT-10035 1000 18 350 CODE w T H
A-MT-12035 1200 18 350 A-MM-8035 800 16 350
A-MT-14035 1400 18 350 A-MM-10035 1000 16 350
A-MT-16035 1600 18 350 A-MM-12035 1200 16 350
A-MT-18035 1800 18 350 A-MM-14035 1400 16 350
VACH NGAN THEP DOT LO VACH NGAN KiNH

Perporated Metal Tempered Glass

CODE W T H CODE W T H
A-PS-8035 800 2 350 A-PG-8035 800 10 350
A-PS-10035 1000 2 350 A-PG-10035 1000 10 350
A-PS-12035 1200 2 350 A-PG-12035 1200 10 350
A-PS-14035 1400 2 350 A-PG-14035 1400 10 350
VACH NGAN GO VACH NGAN BOC VAI

Timber Panel Fabric Cover

CODE W T H CODE W T H
A-PT-8035 800 18 350 A-PF-8035 800 20 350
A-PT-10035 1000 18 350 A-PF-10035 1000 20 350
A-PT-12035 1200 18 350 A-PF-12035 1200 20 350
A-PT-14035 1400 18 350 A-PF-14035 1400 20 350
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VACH NGAN MAT BAN
SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN GO

Timber Panel

CODE W T H
A-PT-8045 800 18 450
A-PT-10045 1000 18 450
A-PT-12045 1200 18 450
A-PT-14045 1400 18 450
A-PT-16045 1600 18 450

VACH NGAN LIEN YEM BAN
PARTITION AND MODESTY PANEL

GO MFC GO BOC Ni

MFC TIMBER FABRIC

CODE W T H CODE w
A-PT-8075 800 18 750 A-PF-8075 800
A-PT-10075 1000 18 750 A-PF-10075 1000
A-PT-12075 1200 18 750 A-PF-12075 1200
A-PT-14075 1400 18 750 A-PF-14075 1400
A-PT-16075 1600 18 750 A-PF-16075 1600
A-PT-18075 1800 18 750 A-PF-18075 1800
TUTREO 2 NGAN KHAY BAN PHIM

Hanging Pedestal Keyboard Tray

CODE W D H CODE w D T
HP-2D-4050 400 500 500  K-BP 700 360 25

Mobile Pedestal 2 Drawers

CODE

W
MP-2D-42 420

D
500

H
600

Mobile Pedestal 2 Drawers

CODE

w

D

MP-3D-42 420 500

H

600

HOC DUNG 3 NGAN

w D

TU BUNG 3 NGAN
Cabinet with 3 Drawers

CODE
C3D-01

w D

420 600

Fixed Pedestal 3 Drawers
CODE
FP-3D-42L 420 600

H

725

H

750

18
18
18
18
18
18

750
750
750
750
750
750

HOC KEO
Personal Drawer

CODE w D H
DR-01 600 400 100

HOC BUNG 3 NGAN

Fixed Pedestal 3 Drawers
CODE w D H
FP-3D-42 420 600 725

TU BUNG 3 NGAN

Cabinet with 3 Drawers

CODE w D H
C3D-02 420 600 750



ACCESSORIES @ ;

o KHAY "CPU" KHAY "CPU" ONG QUAN LY CAP
Zo Z °J CPU Holder Tray CPU Holder Tray Wire Management Cable
\ CODE L W H CODE L W H CODE L W H
K-CPU-02 500 220 300 K-CPU-01 500 220 75 A-WMO02 74 42 750
PAPER TRAY VERTICAL PAPERTRAY  VERTICAL FILINGTRAY TELEPHONE TRAY
CODE W D H CODE W D H CODE w D H CODE w D H
PT1 220 300 50 PT2 160 200 220 VFT 100 200 220 T 150 230 50
> KHAY "CPU" TREO HOP MANG DIEN RAY NHOM
@ M @ % Hanging CPU Holder Tray = Wire Tray Aluminium Rail
NOTE PAPERTRAY  PENTRAY POWER BOX ACCESSORIES TRAY Cope LowoH CoDE LowoH CODE LW H
K-CPU-03 500 220 550 A-WMO1 380 160 100 A-R5025 xx 50 25
CODE w D H CODE w D H CODE W D H CODE W D H
NPT 100 80 50 PT 100 80 100 FB 120 80 50 AT 200 80 40
KHAY "CPU" TREO NAP HOP BIEN NHOM NAP HOP DIEN GO
Hanging CPU Holder Tray ~ Aluminium Flip-up Box Timber Flip-up Box
CODE w D H CODE L w H CODE L w T
K-CPU-04 230 170 550 A-FBO2 270 80 30 A-FBO1 370 120 18
WORKSTATION-R2A ) WORKSTATION-R2B ’ WORKSTATION-R3 )
MA s& (CODE) L W H MA SO (CODE) L W H MA SO (CODE) L W H
SO-R2A-10050 1000 1000 750 SO-R2B-10050 2000 500 750 SO-R3-10050 3000 500 750
SO-R2A-10060 1000 1200 750 SO-R2B-10060 2000 600 750 SO-R3-10060 3000 600 750
SO-R2A-10070 1000 1400 750 SO-R2B-10070 2000 700 750 SO-R3-10070 3000 700 750
SO-R2A-12050 1200 1000 750 SO-R2B-12050 2400 500 750 SO-R3-12050 3600 500 750
SO-R2A-12060 1200 1200 750 SO-R2B-12060 2400 600 750 SO-R3-12060 3600 600 750
SO-R2A-12070 1200 1400 750 SO-R2B-12070 2400 700 750 SO-R3-12070 3600 700 750
SO-R2A-14060 1400 1200 750 SO-R2B-14060 2800 600 750 SO-R3-14060 4200 600 750
SO-R2A-14070 1400 1400 750 SO-R2B-14070 2800 700 750 SO-R3-14070 4200 700 750
SO-R2A-15060 1500 1200 750 SO-R2B-15060 3000 600 750 SO-R3-15060 4500 600 750
SO-R2A-15070 1500 1400 750 T SO-R2B-15070 3000 700 750 SO-R3-15070 4500 700 750
SO-R2A-16060 1600 1200 750 w SO-R2B-16060 3200 600 750 SO-R3-16060 4800 600 750 ‘ ‘ ‘ r
SO-R2A-16070 1600 1400 750 1 SO-R2B-16070 3200 700 750 SO-R3-16070 4800 700 750 ¥
SO-R2A-16080 1600 1600 750 1 SO-R2B-16080 3200 800 750 L—] SO-R3-16080 4800 800 750 1 L J

CUM LAM VIEC R4 (CUM 4)

WORKSTATION- R4

CUM LAM VIEC R6 (CUM 6)

WORKSTATION- R6

MA SO (CODE) L W H MA sO (CODE) L W H
SO-R4-10050 2000 1000 750 SO-R6-10050 3000 1000 750
SO-R4-10060 2000 1200 750 SO-R6-10060 3000 1200 750
SO-R4-10070 2000 1400 750 S0O-R6-10070 3000 1400 750
SO-R4-12050 2400 1000 750 SO-R6-12050 3600 1000 750
SO-R4-12060 2400 1200 750 SO-R6-12060 3600 1200 750
SO-R4-12070 2400 1400 750 SO-R6-12070 3600 1400 750
SO-R4-14060 2800 1200 750 SO-R6-14060 4200 1200 750
SO-R4-14070 2800 1400 750 SO-R6-14070 4200 1400 750
SO-R4-15060 3000 1200 750 SO-R6-15060 4500 1200 750
SO-R4-15070 3000 1400 750 T SO-R6-15070 4500 1400 750
SO-R4-16060 3200 1200 750 ) SO-R6-16060 4800 1200 750
SO-R4-16070 3200 1400 750 1 S0O-R6-16070 4800 1400 750 !
SO-R4-16080 3200 1600 750 N SO-R6-16080 4800 1600 750 ‘ L ‘
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DESK SYSTEM

Zseries

Md&i me, thanh lich
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Ban lam viéc chit Z, ki€u dédng mdi
me, sang trong va hién dai. Tién ich
mang lai la s&r dung géc ban lam viéc
hiéu qua, cam giac mdi la, géc ngoi
da dang chdng stress.




DESK SYSTEM

Workstation

Hién dai, sang trong

Zser/es
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ROCKLER

Ki€u dang chir Z tao cam giadc khéng
nham chan trong cong viéc hang ngay.
Ki€u dang dudc chon lua cho su phat trién
lién tuc, s mong mudn thanh cong cua
doanh nghiép.

Thoéng thoang
tién |0
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DESK SYSTEM

Workstation

EFFICIENCY

Workplace organization is crucial for staff
effeciency. Cluster with minimal panel en-
courage communication among staff. With
Rockler workstation configured linearly,
future expansion of office is ensured with
minimum downtime.







SPECIFICATION

SO-Z Style

BAN LAM VIEC Z1 (BAN PON)

DESK- Z1

MA SO/CODE L W1 W2 H

S0-Z1-12080 1200 600 800 750

SO-Z1-14080 1400 600 800 750

SO-Z1-14090 1400 700 900 750

SO-Z1-15080 1500 600 800 750

SO-Z1-15090 1500 700 900 750

Sozi600 1600 700 00 730 i
SO-Z1-18080 1800 600 800 750 w W
SO-Z1-18090 1800 700 900 750

YEM BAN

MODESTY PANEL 4

YEM GO

Modesty Timber

CODE W T H YEMTHEP DOT LO

A-MT-8035 800 18 350 Perporated Modesty Metal
A-MT-10035 1000 18 350 CODE w T H
A-MT-12035 1200 18 350 A-MM-8035 800 16 350
A-MT-14035 1400 18 350 A-MM-10035 1000 16 350
A-MT-16035 1600 18 350 A-MM-12035 1200 16 350
A-MT-18035 1800 18 350 A-MM-14035 1400 16 350
VACH NGAN MAT BAN

SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN THEP DOT LO VACH NGAN KINH

Perporated Metal Tempered Glass

CODE W T H CODE W T H
A-PS-8035 800 2 350 A-PG-8035 800 10 350
A-PS-10035 1000 2 350 A-PG-10035 1000 10 350
A-PS-12035 1200 2 350 A-PG-12035 1200 10 350
A-PS-14035 1400 2 350 A-PG-14035 1400 10 350
VACH NGAN GO VACH NGAN BOC VAI

Timber Panel Fabric Cover

CODE W T H CODE W T H
A-PT-8035 800 18 350 A-PF-8035 800 20 350
A-PT-10035 1000 18 350 A-PF-10035 1000 20 350
A-PT-12035 1200 18 350 A-PF-12035 1200 20 350
A-PT-14035 1400 18 350 A-PF-14035 1400 20 350
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VACH NGAN MAT BAN

SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN GO

Timber Panel

CODE W T H
A-PT-8045 800 18 450
A-PT-10045 1000 18 450

A-PT-12045 1200 18 450
A-PT-14045 1400 18 450
A-PT-16045 1600 18 450

VACH NGAN LIEN YEM BAN
PARTITION AND MODESTY PANEL

GO MFC

MFC TIMBER

CODE W T H
A-PT-8075 800 18 750
A-PT-10075 1000 18 750
A-PT-12075 1200 18 750
A-PT-14075 1400 18 750
A-PT-16075 1600 18 750
A-PT-18075 1800 18 750

TUTREO 2 NGAN
Hanging Pedestal

CODE w D H
HP-2D-4050 400 500 500

GO BOC Ni
FABRIC
CODE
A-PF-8075
A-PF-10075
A-PF-12075
A-PF-14075
A-PF-16075
A-PF-18075

Keyboard Tray

CODE w D T
K-BP 700 360 25

Mobile Pedestal 2 Drawers

CODE W D H
MP-2D-42 420 500 600

Fixed Pedestal 3 Drawers
CODE W D H

800

1000
1200
1400
1600
1800

FP-3D-42L 420 600 725

Mobile Pedestal 2 Drawers

CODE w D H
MP-3D-42 420 500 600

Cabinet with 3 Drawers

CODE W D H
C3D-01

420 600 750

18 750
18 750
18 750
18 750
18 750
18 750

]§] s

N
HOC KEO
Personal Drawer

CODE w D H
DR-01 600 400 100

HOC DUNG 3 NGAN

Fixed Pedestal 3 Drawers
CODE W D H
FP-3D-42 420 600 725

l\“\/’

\

TU DUNG 3 NGAN
Cabinet with 3 Drawers

CODE W D H
C3D-02 420 600 750



ACCESSORIES

PAPER TRAY VERTICAL PAPER TRAY VERTICAL FILING TRAY

CODE w D H CODE w D H CODE w b H

PTI 220 300 50 PT2 160 200 220 VFT 100 200 220

® 8 @

NOTE PAPER TRAY PEN TRAY POWER BOX

CODE w D H CODE w D H CODE w D H
NPT 100 80 50 PT 100 80 100 B 120 80 50

—

CHAN OVAL PHU
Oval Leg support

CODE w D H
SO-L670 60 30 670

CUM LAM VIEC Z2A (CUM 2)
WORKSTATION- Z2A

MA SO (CODE) L W H
SO-Z2A-12080 1200 1600 750
SO-Z2A-14080 1400 1600 750
SO-Z2A-14090 1400 1800 750
SO-Z2A-15080 1500 1600 750
SO-Z2A-15090 1500 1800 750
SO-Z2A-16080 1600 1600 750
SO-Z2A-16090 1600 1800 750
SO-Z2A-18080 1800 1600 750
SO-Z2A-18090 1800 1800 750

CUM LAM VIEC Z2D (CUM 2)
WORKSTATION- Z2D

MA sO (CODE) L w H

SO-Z2D-12080 2400 800 750
SO-Z2D-14080 2800 800 750
SO-Z2D-14090 2800 900 750
SO-Z2D-15080 3000 800 750
S0-Z2D-15090 3000 900 750
S0-Z2D-16080 3200 800 750
SO-Z2D-16090 3200 900 750
SO-Z2D-18080 3600 800 750

&

- o KHAY "CPU
CPU Holder Tray
CODE L w H
K-CPU-02 500 220 300
TELEPHONE TRAY
CODE w D H

™ 150 230 50

g

ACCESSORIES TRAY

CODE w D H
AT 200 80 40

oy

CHAN OVAL NOITU
Oval Leg connect

CODE W D H CODE w D H
SO-L100 60 30 100 K-CPU-04 230 170 550

KHAY "CPU" TREO

CODE L W H
K-CPU-03 500 220 550

KHAY"CPU" TREO

CUM LAM VIEC Z2B (CUM 2)
WORKSTATION- Z2B

MA sO (CODE) L w H
SO-Z2B-12080 1200 1600 750
SO-Z2B-14080 1400 1600 750
SO-Z2B-14090 1400 1800 750
SO-Z2B-15080 1500 1600 750
SO-Z2B-15090 1500 1800 750
SO-Z2B-16080 1600 1600 750
SO-Z2B-16090 1600 1800 750
SO-Z2B-18080 1800 1600 750

CUM LAM VIEC Z4A (CUM 4
WORKSTATION- Z4A

MA sO (CODE) L W H
SO-Z4A-12080 2400 1600 750
SO-Z4A-14080 2800 1600 750
SO-Z4A-14090 2800 1800 750
SO-Z4A-15080 3000 1600 750
SO-Z4A-15090 3000 1800 750
SO-Z4A-16080 3200 1600 750
SO-Z4A-16090 3200 1800 750
SO-Z4A-18080 3600 1600 750
SO-Z4A-18090 3600 1800 750

~—

Hanging CPU Holder Tray

Hanging CPU Holder Tray

<

KHAY "CPU" ONG QUAN LY CAP

CPU Holder Tray Wire Management Cable
CODE L w H CODE L w H

K-CPU-01 500 220 75 A-WMO02 74 42 750

[ —

HOP MANG DIEN RAY NHOM

Wire Tray Aluminium Rail
CODE L w H CODE L w H
A-WMO1 380 160 100 A-R5025 xx 50 25

S

NAP HOP BIEN NHOM
Aluminium Flip-up Box

NAP HOP DIEN GO
Timber Flip-up Box

CODE L W H CODE L w T
370 120 18

A-FBO2 270 80 30 A-FBO1

WORKSTATION- Z2C

MA SO (CODE) L W H
S0-72C-12080 2400 800 750
S0-72C-14080 2800 800 750
S0-Z2C-14090 2800 900 750
50-72C-15080 3000 800 750
S0-Z2C-15090 3000 900 750
S0-Z2C-16080 3200 800 750
50-Z2C-16090 3200 900 750
50-Z2C-18080 3600 800 750
S0-72C-18090 3600 900 750

CUM LAM VIEC Z4B (CUM 4)
WORKSTATION- Z4B

MA SO (CODE) L W H

SO-Z4B-12080 2400 1600 750
SO-Z4B-14080 2800 1600 750
SO-Z4B-14090 2800 1800 750
SO-Z4B-15080 3000 1600 750
SO-Z4B-15090 3000 1800 750
SO-Z4B-16080 3200 1600 750
SO-Z4B-16090 3200 1800 750
SO-Z4B-18080 3600 1600 750
SO-Z4B-18090 3600 1800 750 T
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DESK SYSTEM

Lseries

L-SHAPED DESK AND CLUSTER
WORKSTATIONS

Oval beam in L-shaped desk with sim-
plicity yet functional design provides
good choices to users who need more
desk surface.




Workstation

Rong rdi, lich thiép, va chuyén nghiép.
Goéc Iégm viéc thoang, da dang trong di
chuyén, thoai mai trong su dung.

23



DESK SYSTEM

Workstation
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Su kép hgp gilra cac cum ban tao ra
khong gian md, hién dai, gan gii va
than thién.

L-SHADED WORKSTATION

25



DESK SYSTEM

Workstation

Ban lam viéc c6 hinh dang L tao ra su
I6n manh vé thé trang cia doanh nghiép.
Ki€u dang dugc cadc nha dau tu chon lua
cho cac van phong cé dién tich Ién.

FACE-TO-FACE
A place to welcome guest, yet a pri-
vate workstation for an individual.

26
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SPECIFICATION

H
750
750
750
750
750
750
750

YEM THEP BOT LO
Perporated Modesty Metal
CODE
A-MM-8035

A-MM-10035
A-MM-12035

SO-L Style

BAN LAMVIEC L1 (BAN DON)
DESK- L1

MA SO/CODE L w
SO-L1-140120 1400 1200
SO-L1-140140 1400 1400
SO-L1-150150 1500 1500
SO-L1-160120 1600 1200
SO-L1-160140 1600 1400
SO-L1-160150 1600 1500
SO-L1-160160 1600 1600
YEM BAN
MODESTY PANEL
YEM GO

Modesty Timber

CODE W T H
A-MT-8035 800 18 350
A-MT-10035 1000 18 350
A-MT-12035 1200 18 350
A-MT-14035 1400 18 350
A-MT-16035 1600 18 350
A-MT-18035 1800 18 350

METAL METAL GLass woop

A-MM-14035

VACH NGAN MAT BAN

SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN THEP BOT LO
Perporated Metal

VACH NGAN KINH
Tempered Glass

CODE w T H CODE w T H
A-PS-8035 800 2 350 A-PG-8035 800 10 350
A-PS-10035 1000 2 350 A-PG-10035 1000 10 350
A-PS-12035 1200 2 350 A-PG-12035 1200 10 350
A-PS-14035 1400 2 350 A-PG-14035 1400 10 350
VACH NGAN GO VACH NGAN BOC VAI

Timber Panel Fabric Cover

CODE w T H CODE w T H
A-PT-8035 800 18 350 A-PF-8035 800 20 350
A-PT-10035 1000 18 350 A-PF-10035 1000 20 350
A-PT-12035 1200 18 350 A-PF-12035 1200 20 350
A-PT-14035 1400 18 350 A-PF-14035 1400 20 350

28

w
800
1000
1200
1400

T
16
16
16
16

350
350
350
350

VACH NGAN MAT BAN
SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN GO
Timber Panel

CODE w T

A-PT-8045 800 18
A-PT-10045 1000 18
A-PT-12045 1200 18
A-PT-14045 1400 18
A-PT-16045 1600 18

VACH NGAN LIEN YEM BAN

450
450
450
450
450

PARTITION AND MODESTY PANEL

GO MFC

MFC TIMBER

CODE woT
A-PT-8075 800 18
A-PT-10075 1000 18
A-PT-12075 1200 18
A-PT-14075 1400 18
A-PT-16075 1600 18
A-PT-18075 1800 18

TU TREO 2 NGAN
Hanging Pedestal

CODE w D
HP-2D-4050 400 500

HOC DI DONG 2 NGAN

750
750
750
750
750
750

H
500

Mobile Pedestal 2 Drawers

CODE w D H

MP-2D-42 420 500 600

TU 3 HOC DI PONG

Mobile Pedestal 2 Drawers

CODE W D H

MP-3D-42 420 500 6

00

KHAY BAN PHIM

Keyboard Tray
CODE w
K-BP 700

CODE

w
420 600

360

D

TU BUNG 3 NGAN
Cabinet with 3 Drawers

CODE
C3D-01

D

&

GO BOC Ni
FABRIC
CODE
A-PF-8075
A-PF-10075
A-PF-12075
A-PF-14075
A-PF-16075
A-PF-18075

Fixed Pedestal 3 Drawers
w
FP-3D-42L 420 600

H
725

H
750

&

W T H
800 18 750
1000 18 750
1200 18 750
1400 18 750
1600 18 750
1800 18 750

HOC KEO
Personal Drawer

CODE w D H
DR-01 600 400 100

HOC BUNG 3 NGAN

Fixed Pedestal 3 Drawers
CODE W D H

FP-3D-42 420 600 725
%
—
-
TU BUNG 3 NGAN
Cabinet with 3 Drawers
CODE W D H
C3D-02 420 600 750



ACCESSORIES @ ;
,’ o >

KHAY "CPU" KHAY "CPU" ONG QUAN LY CAP
- Z CPU Holder Tray CPU Holder Tray Wire Management Cable
\ CODE L w H CODE L W H CODE L W H
K-CPU-02 500 220 300 K-CPU-01 500 220 75 A-WMO02 74 42 750
PAPER TRAY VERTICAL PAPERTRAY  VERTICAL FILINGTRAY TELEPHONE TRAY
CODE w D H CODE w D H CODE W D H CODE W D H
PT1 220 300 50 PT2 160 200 220 VFT 100 200 220 T 150 230 50 %
- KHAY "CPU" TREO HOP MANG DIEN RAY NHOM
@ M @ % Hanging CPU Holder Tray ~ Wire Tray Aluminium Rail
NOTE PAPERTRAY ~ PENTRAY POWER BOX ACCESSORIES TRAY o ot 350 150 100 ok oLow
CODE w D H CODE w D H CODE w D H CODE W D H
NPT 100 80 50 PT 100 80 100 FB 120 80 50 AT 200 80 40
KHAY "CPU" TREO NAP HOP BIEN NHOM NAP HOP BIEN GO
Hanging CPU Holder Tray ~ Aluminium Flip-up Box Timber Flip-up Box
CODE W D H CODE L w H CODE L w T
K-CPU-04 230 170 550 A-FB02 270 80 30 A-FBO1 370 120 18
CUM LAMVIEC L2A (CUM 2A) CUM LAMVIEC L2B (CUM 2B)
WORKSTATION- L2A WORKSTATION- L2B

MA sO (CODE) L W H
SO-L2A-140120 2800 1200 750
SO-L2A-140140 2800 1400 750
SO-L2A-150120 3000 1200 750
SO-L2A-150140 3000 1400 750
SO-L2A-150150 3000 1500 750
SO-L2A-160120 3200 1200 750
SO-L2A-160140 3200 1400 750
SO-L2A-160150 3200 1500 750
SO-L2A-160160 3200 1600 750

MA sO (CODE) L W H
SO-L2A-140120 2800 1200 750
SO-L2A-140140 2800 1400 750
SO-L2A-150120 3000 1200 750
SO-L2A-150140 3000 1400 750
SO-L2A-150150 3000 1500 750
SO-L2A-160120 3200 1200 750
SO-L2A-160140 3200 1400 750
SO-L2A-160150 3200 1500 750
SO-L2A-160160 3200 1600 750

CUM LAM VIEC L4B (CUM 4)
WORKSTATION- L4B

MA sO (CODE) L W H
SO-L4B-140120 2800 2400 750
SO-L4B-140140 2800 2800 750
SO-L4B-150120 3000 2400 750
SO-L4B-150140 3000 2800 750
SO-L4B-150150 3000 3000 750
SO-L4B-160120 3200 2400 750

CUM LAM VIEC L4A (CUM 4A)
WORKSTATION- L4A

MA sO (CODE) L W H
SO-L4A-140120 2800 2400 750
SO-L4A-140140 2800 2800 750
SO-L4A-150120 3000 2400 750
SO-L4A-150140 3000 2800 750
SO-L4A-150150 3000 3000 750
SO-L4A-160120 3200 2400 750
SO-L4A-160140 3200 2800 750 SO-L4B-160140 3200 3000 750

SO-L4A-160150 3200 3000 750 SO-L4B-160160 3200 3200 750

SO-L4A-160160 3200 3200 750 Pt
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DESK SYSTEM

Workstation

120 DEGREE WORKSTATION

Fabric and glass division in 120 degree
workstation encourage the collaboration
in the workplace.

Yser/es
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GREAT WORKSPACE

The happy office people have designed
and developed a completely, versatile
open plan panel system called Rockler.




DESK SYSTEM

Workstation

Smart solutions for individual and team work

32



Yser/es

COMBINATION OF WORKSTATION
AND CABINETS

Linear cluster workstation that comes
with cabinets offers increased storage and
workspace.




DESK SYSTEM

Workstation

Yser/es
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Ban lam viéc chit Y, cé kiéu dang hién
dai, tao ra gia tri dong cap gilta cac dong
nghiép, khong tao khoang cach gilra moi
ngudi. Day la mot gia tri dich thuc cho tinh
than tap thé va déng doi.

Combination between workstations & cabinets

35



SPECIFICATION

SO-Y Style

BAN LAM VIEC Y1 (BAN DON)

DESK- Y1

MA sO/CODE L1 L2 W H ) 3 5 .

Soviil 160 1100 1250 730 VACH NGAN MAT BAN

SO-Y1-12 1800 1200 1340 750 SCREEN DIVIDER PANEL
12— VACH NGAN GO

]7 Timber Panel

W @ CODE W T H
Lb J A-PT-8045 800 18 450
A-PS-10045 1000 18 450

A-PS-12045 1200 18 450
A-PS-14045 1400 18 450

L~ R ] ) A B ) »
l\;lg\gl??Tl\lY PANEL VACH NGAN LIEN YEM BAN
o PARTITION AND MODESTY PANEL &

YEM GO YEM THEP DOT LO . 5 .
Modesty Timber Perporated Modesty Metal GOMFC GOBOC NI
CODE W T H CODE woT o m MFC TIMBER FABRIC
A-MT-8035 800 18 350 A-MM-8035 800 16 350 CODE wer o H CODE weer o n
A-MT-10035 1000 18 350 A-MM-10035 1000 16 350 A-PT-8075 800 18 750 A-PF-8075 800 18 750
A-MT-12035 1200 18 350 A-MM-12035 1200 16 350 A-PT-10075 1000 18 750 A-PF-10075 1000 18 750
A-MT-14035 1400 18 350 A-MM-14035 1400 16 350 A-PT-12075 1200 18 750 A-PF-12075 1200 18 750
A-MT-16035 1600 18 350 A-PT-14075 1400 18 750 A-PF-14075 1400 18 750
A-MT-18035 1800 18 350 A-PT-16075 1600 18 750 A-PF-16075 1600 18 750

A-PT-18075 1800 18 750 A-PF-18075 1800 18 750

N >

TUTREO 2 NGAN KHAY BAN PHIM HOC KEO

Hanging Pedestal Keyboard Tray Personal Drawer

CODE W D H CODE w D T CODE W D H
VACH NGAN MAT BAN HP-2D-4050 400 500 500  K-BP 700 360 25 DR-01 600 400 100
SCREEN DIVIDER PANEL
VACH NGAN THEP DOT LO VACH NGAN KINH
Perporated Metal Tempered Glass
CODE w T H CODE w T H v ” L
A-PS-8035 800 2 350 A-PG-8035 800 10 350 HOC DI DONG 2 NGAN HOC BUNG 3 NGAN HOC BUNG 3 NGAN
A-PS-10035 1000 2 350 A-PG-10035 1000 10 350 Mobile Pedestal 2 Drawers Fixed Pedestal 3 Drawers Fixed Pedestal 3 Drawers
A-PS-12035 1200 2 350 A-PG-12035 1200 10 350 CODE w D H CODE w D H CODE W D H
A-PS-14035 1400 2 350 A-PG-14035 1400 10 350 MP-2D-42 420 500 600 FP-3D-42L 420 600 725 FP-3D-42 420 600 725

~=>

VACH NGAN GO VACH NGAN BOC VAI }E
Timber Panel Fabric Cover ._ i “
CODE W T H CODE W T H Loy e L =
A-PT-8035 800 18 350 A-PF-8035 800 20 350 TU 3 HOC DIDONG TU DUNG 3 NGAN TU BDUNG 3 NGAN
A-PT-10035 1000 18 350 A-PF-10035 1000 20 350 Mobile Pedestal 2 Drawers  Cabinet with 3 Drawers Cabinet with 3 Drawers
A-PT-12035 1200 18 350 A-PF-12035 1200 20 350 CODE w D H CODE w D H CODE W D H
A-PT-14035 1400 18 350 A-PF-14035 1400 20 350 MP-3D-42 420 500 600 C3D-01 420 600 750 C3D-02 420 600 750
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CUM LAM VIEC Y2 (CUM 2)
WORKSTATION- Y2

MA sO (CODE) L w H

SO-Y2-10 2330 1500 750
SO-Y2-11 2500 1650 750
SO-Y2-12 2680 1800 750

CUM LAM VIEC Y3 (CUM 3)
WORKSTATION- Y3

MA sO (CODE) L w H
S0-Y3-10 2330 2020 750
SO-Y3-11 2500 2170 750
SO-Y3-12 2680 2320 750

:
s

CUM LAM VIEC Y4 (CUM 4)
WORKSTATION- Y4

MA sO (CODE) L w H

SO-Y4-10 3000 2330 750
SO-Y4-11 3300 2500 750
SO-Y4-12 3600 2680 750

g

=t

L

CUM LAM VIEC Y6 (CUM 6)
WORKSTATION- Y6

MA sO (CODE) L w H
S0-Y6-10 4040 2330 750
SO-Y6-11 4340 2500 750
SO-Y6-12 4640 2680 750

=

R
o

KET CAU/ STRUCTURE

37



DESK SYSTEM

= iy

Ambiance of funtionality & style

Nang dong manh mé

38



BEST WORKPLACE

The future of the office workplace
evolves around the way we communicate
and share ideas to support individual or
teamwork, the need for a flexible office
desking system is imperative to the suc-
cess of the organization.

Ies
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DESK SYSTEM

Workstation




Hoan my
& thanh lich

&

Ki€u ban lam viéc méi mé, dé tao ra mot
khong gian lam viéc riéng biét, phu hop
cho cac chuyén gia. Su khac biét lam cho
khach hang hirng thd, thu hat sy chd y clda
nhiéu ngudi, thé hién tinh th&m my cua
chu doanh nghiép.



DESK SYSTEM

Workstation

Nhém lam viéc chuyén gia, két hgp vdi cac
tinh nang hién dai, hang say khi lam viéc
nhom vdéi tinh than Teamwork.



Mser/es

120 DEGREE WORKSTATION

Organically shaped workstation cluster
around or nest within 120 degree configura-
tions providing maximum design flexibility.
The 120 degree workstation is necessary in
today’s more creative and collaborative work

environment.
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SPECIFICATION

SO-M Style

BAN LAM VIEC M1 (BAN PON)

DESK- M1

MA sO/CODE L1 L2

SO-M1 1400 2100

YEM BAN

MODESTY PANEL

YEM GO YEM THEP BOT LO

Modesty Timber Perporated Modesty Metal
CODE wo T H CODE W T H
A-MT-8035 800 18 350 A-MM-8035 800 16 350
A-MT-10035 1000 18 350 A-MM-10035 1000 16 350
A-MT-12035 1200 18 350 A-MM-12035 1200 16 350
A-MT-14035 1400 18 350 A-MM-14035 1400 16 350
A-MT-16035 1600 18 350

A-MT-18035 1800 18 350

VACH NGAN MAT BAN

SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN THEP DOT LO VACH NGAN KINH

Perporated Metal Tempered Glass

CODE W T H CODE W T H
A-PS-8035 800 2 350 APG8035 800 10 350
A-PS-10035 1000 2 350 A-PG-10035 1000 10 350
APS-12035 1200 2 350 A-PG-12035 1200 10 350
A-PS-14035 1400 2 350 A-PG-14035 1400 10 350
VACH NGAN GO VACH NGAN BOC VA

Timber Panel Fabric Cover

CODE W T H CODE W T H

A-PT-8035 800 18 350
A-PT-10035 1000 18 350
A-PT-12035 1200 18 350
A-PT-14035 1400 18 350

44

A-PF-8035 800 20 350
A-PF-10035 1000 20 350
A-PF-12035 1200 20 350
A-PF-14035 1400 20 350

N\

VACH NGAN MAT BAN
SCREEN DIVIDER PANEL

VACH NGAN GO

Timber Panel

CODE W T H
A-PT-8045 1200 18 450

A

VACH NGAN LIEN YEM BAN

PARTITION AND MODESTY PANEL

GO MFC GO BOC Ni

MFC TIMBER FABRIC

CODE w T H CODE w T H
A-PT-8075 1200 18 750 A-PF-8075 1200 18 750

ﬁa
A& <

TU TREO 2 NGAN KHAY BAN PHIM HOC KEO

Hanging Pedestal Keyboard Tray Personal Drawer

CODE W D H CODE w Db T CODE W D H
HP-2D-4050 400 500 500  K-BP 700 360 25 DR-01 600 400 100

HOC DI DONG 2 NGAN HOC PUNG 3 NGAN

Mobile Pedestal 2 Drawers Fixed Pedestal 3 Drawers Fixed Pedestal 3 Drawers
CODE w D H CODE w D H CODE w D H
MP-2D-42 420 500 600 FP-3D-42L 420 600 725 FP-3D-42 420 600 725

=

TU DUNG 3 NGAN

Mobile Pedestal 2 Drawers  Cabinet with 3 Drawers Cabinet with 3 Drawers
CODE W D H CODE W D H CODE W D H
MP-3D-42 420 500 600 C3D-01 420 600 750 C3D-02 420 600 750



CUM LAM VIEC M3 (CUM 3) KET CAU/ STRUCTURE
WORKSTATION- M3

MA SO/CODE L W H
SO-M3 2640 2960 750

CUM LAM VIEC M4 (CUM 4) KET CAU/ STRUCTURE
WORKSTATION- M4

MA sO/CODE L W H
SO-M4 4200 3220 750

CUM LAM VIEC M6 (CUM 6) KET CAU/ STRUCTURE
WORKSTATION- M6

MA SO/CODE L W H
SO-M6 5270 3220 750
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46

CUM LAM VIEC

WORKSTATION

Let us work together
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Teamwork in the workplace



Su két hgp gilra cac module lam viéc tao
ra khong gian lam viéc hién dai, chuyén
nghiép.

L
2400
2400
2400
2800
2800
2800
3000
3000
3000
3200
3200

W1

1040
1240
1440
1240
1440
1640
1240
1440
1640
1440
1640

W2

3040
3240
3440
3240
3440
3640
3240
3440
3640
3440
3640

H
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750




Module lam viéc dugc thiét k€ tién ich, hién
dai, tiét kiém khdng gian lam viéc. Rat tién
Igi cho cac nhom lam viéc, dé bo tri nhdm
lam viéc hiéu qua.
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—wi1—]

Pa nang & linh hoat

2400
2400
2400
2800
2800
2800
3000
3000
3000
3200
3200

W1

1040
1240
1440
1240
1440
1640
1240
1440
1640
1440
1640

w2

3040
3240
3440
3240
3440
3640
3240
3440
3640
3440
3640

H
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750




COLLECTIVE WORKSPACE

The workspace in undergoing rapid change where the
functional processes are replaced by customer-orientated
ones. Flexibility is replacing specialization and team work
is superseding rapid top-down hierarchy. Organization
and office structures are being redefined and workers are
arranged into project group members.




Su két hgp tuyét vai gilra cac Module lam
viéc va khdéng gian luu trit, san sang phuc
vu cho nhu cau cong viéc.

L
3600
3600
3600
4200
4200
4200
4500
4500
4500
4800
4800

W1

1040
1240
1440
1240
1440
1640
1240
1440
1640
1440
1640

W2

3040
3240
3440
3240
3440
3640
3240
3440
3640
3440
3640

H
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750




Tinh than lam viéc déng d6i dudc hoi tu tai
ndi lam viéc cua ban khi dugc khai thong
khong gian lam viéc tot.




—=—

Adequate privacy

L
2400
2400
2400
2800
2800
2800
3200
3200
3400
3400
3600
3600
3600

w
1040
1240
1440
1040
1240
1440
1240
1440
1240
1440
1240
1440
1640

H
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
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56

Kinh ghép mau, vach boc vai, hoac vach
thép dot 10 san tinh dién dudc cac kién truc
su chon lua lam vach ngan, vach trén mat
ban mang tinh hién dai, nhe nhang.
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CODE L w H
R1-12080 2800 4840 750

I—MIN.1620-|
w

ORGANIZED

Where documentation and cabinet storage
is essential for a workplace, storage or-
ganization plays a main role to ensure.

59



Smart idea

60



Giai phap thong minh cho su riéng biét va
lam viéc nhém. Cac nhédm lam viéc can
mot tinh than dong doi virng manh, viéc
bd tri ban theo cum la mot gidi phap hitu
hiéu cho doanh nghiép.




Su két hgp gilta vach ngan cao va vach
trén mat ban tao ra gia tri tham my cao,
tién Igi cho khong gian can sur dung.

'~ ROCKLER




.
-

D
N

L
2800
2800
3000
3000
3000
3200
3200
3200
3200

w
2400
2800
2400
2800
3000
2400
2800
3000
3200

750
750
750
750
750
750
750
750
750







Module zig-zag tao khong gian mdi la, thich
hop cho tudi tré nang dong, sang tao.
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Khong gian sang tao lam cho moi ngudi
say mé trén dam mé cua minh. Cac cum
module 1& cdch thé& hién t6t nhat trén tirng
vi tri cong viéc.

66



T L W H
0 4620 2960 750
| | o

O
o

Cac cum lam viéc la su chon lua khon
ngoan cua cac nha dau tu vua tién dung,
vlra dap Ung nhu cau cbng viéc tao cho
van phong lam viéc chuyén nghiép va hiéu
qua.
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BAN LANH BAO

MANAGER
DESK
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MANAGERSERIES

Adeq_uate:_ privacy
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MANAGERSERIES

Ban lam viéc danh cho quan ly, dudc thiét
k€ tinh té€ t& mau sdc dén chat liéu, vat
liéu. Giup cho cac nha quan ly tu tin va
thanh cong.

72







MANAGERSERIES







MANAGERSERIES

Modern and power

76

LUXURY




Khong gian lam viéc cho nha quan ly la
khong gian tach biét, doi hdi su can thiét
va dap Ung cac tinh nang céng viéc. Vdi
ban lam viéc hién dai dap Ung moi tinh
nang do.

ROCKLER




MANAGERSERIES
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MANAGERSERIES

Két hgp cac khbéng gian lam viéc chung
gilta nha quan ly v8i nhan vién la khong
gian md, gilp cho cac 6ng chu hoac nha
quan ly gan giii han véi cap dudi cia minh.
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SPECIFICATION

MANAGERSERIES
Main desk Main desk Main desk
MA SO (CODE) L w H MA SO (CODE) L W H MA SO (CODE) L w H
MD01-1680 1600 800 750 MDO05-1670 1600 700 750 MD09-1880 1800 800 750
MD01-1880 1800 800 750 MDO05-1680 1600 800 750 MD09-1890 1800 900 750
MD01-1890 1800 900 750 MDO05-1880 1800 800 750 MD09-2090 2000 900 750
MD01-2090 2000 900 750 MDO05-1890 1800 900 750 MD09-2010 2000 1000 750
MDO01-2010 2000 1000 750 MD05-2090 2000 900 750 MD09-2280 2200 800 750
MD05-2010 2000 1000 750 MD09-2290 2200 900 750
MD09-2210 2200 1000 750
MD09-2480 2400 800 750
MD09-2490 2400 900 750
MD09-2410 2400 1000 750
= e —L—
: w % Pz
Il
Main desk Return desk Main desk Return desk Main desk Return desk
MA SO (CODE) L1 W1 H1 L2 W2  H2 MA SO (CODE) L1 W1 H1 L2 W2  H2 MA SO (CODE) L w H L2 W2  H2
MD02-1680 1600 800 750 1600 500 620 MD06-1880 1800 800 750 1200 500 750 MD10-1680 1600 800 750 1200 500 680
MD02-1880 1800 800 750 1800 500 620 MDO06-1890 1800 900 750 1400 500 750 MD10-1880 1800 800 750 1400 500 680
MD02-1890 1800 900 750 2000 500 620 MDO06-2080 2000 800 750 1600 500 750 MD10-1890 1800 900 750 1600 500 680
MD02-2090 2000 900 750 MD06-2090 2000 900 MD10-2090 2000 900 750 1800 500 680
MD02-2010 2000 1000 750 MD06-2010 2000 1000 MD10-2010 2000 1000 750
MD02-2210 2200 1000 750 MD06-2280 2200 800
MD02-2410 2400 1000 750 MDO06-2290 2200 900
MD06-2210 2200 1000
MD06-2480 2400 800
MD06-2490 2400 900
MD06-2410 2400 1000
— L —f —L1—
T T —L1—
w1 | | w1 T
! L2 i V\IH d _l_
1 B !
w2+ w2 J-
w24
Main desk Return desk Main desk Return desk Main desk Return desk
MA SO (CODE) L w H L2 W2 H2 MA SO (CODE) L1 W1 H1 L2 W2 H2 MA SO (CODE) L1 W1 H1 L2 W2 H2
MD03-2080 2000 800 750 1200 500 750 MDO07-1680 1600 800 750 1200 500 750 MD11-1680 1600 800 750 1600 500 680
MD03-2090 2000 900 750 1400 500 750 MDO07-1890 1800 900 750 1400 500 750 MD11-1880 1800 800 750 1800 500 680
MD03-2010 2000 1000 750 1600 500 750 MD07-2090 2000 900 750 1600 500 750 MD11-1890 1800 900 750 2000 500 680
MD03-2280 2200 800 750 MD07-2010 2000 1000 750 MD11-2090 2000 900 750
MD03-2290 2200 900 750 MD11-2010 2000 1000 750

MDO03-2210 2200 1000 750
MDO03-2480 2400 800 750
MDO03-2490 2400 900
MDO03-2410 2400 1000

—L1— —L1— —L1—
% ! i
1 I T
H L ki
1
w24 wz| w2l
Main desk Return desk Main desk Return desk Main desk Return desk
MASO (CODE) L1 W1 H1 L2 w2 H2 MA SO (CODE) L1 W1 H1 L2 W2 H2 MA SO (CODE) L1 W1 H1 L2 W2 H2
MD04-1680 1600 800 750 700 500 650 MD08-1680 1600 800 750 1200 500 650 MD12-1680 1600 800 750 1600 500 680
MD04-1880 1800 800 750 800 500 650 MDO08-1880 1800 800 750 1400 500 650 MD12-1880 1800 800 750 1800 500 680
MD04-1890 1800 900 750 900 500 650 MDO08-1890 1800 900 750 1600 500 650 MD12-1890 1800 900 750 2000 500 680
MD04-2090 2000 900 750 1000 500 650 MD08-2090 2000 900 750 MD12-2090 2000 900 750
MD04-2010 2000 1000 750 MD08-2010 2000 1000 750 MD12-2010 2000 1000 750
i
p—L1— T
! —L1— w1 o
V‘I“ E_L'; - Il —Ll;
w1
wzJ—_L . ,_L2 J-
I_J. w2
w24—]
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Main desk

MA SO (CODE) L w

MD13-1680
MD13-1880
MD13-1890
MD13-2090
MD13-2010
MD13-2280
MD13-2290
MD13-2210
MD13-2480
MD13-2490
MD13-2410

1600
1800
1800
2000
2000
2200
2200
2200
2400
2400
2400

800
800
900
900
1000
800
900
1000
800
900
1000

— 1 —

Main desk

MA SO (CODE) L w

MD14-1680
MD14-1880
MD14-1890
MD14-2090
MD14-2010

1600
1800
1800
2000
2000

800
800
900
900
1000

— 1 ——

w2l

Main desk

MA SO (CODE) L w

MD15-1680
MD15-1880
MD15-1890
MD15-2090
MD15-2010

MA SO (CODE) L1

MD16-1680
MD16-1890
MD16-2090
MD16-2010

1600
1800
1800
2000
2000

800
800
900
900
1000

— 1 —

w2

Main desk

W1
800
900
900
1000

1600
1800
2000
2000

W2 H

H
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750
750

750
750
750
750
750

750
750
750
750
750

750
750
750
750

Return desk

W2 H2
500 650
500 650
500 650

L2
1600
1800
2000

Return desk

L2
1600
1800
2000

W2
500
500
500

H2
650
650
650

Return desk

L2 W2
1600 500
1800 500
2000 500

650
650
650

Return desk

L2 W2
1600 500
1800 500
2000 500

H2
650
650
650

Main desk

MA SO (CODE) L1 W1
MD17-2090 2000 900
MD17-2010 2000 1000
MD17-2010 2200 800
MD17-2210 2200 900
MD17-2210 2200 1000
MD17-2410 2400 1000
— L—f
Bt
1
A
w24
Main desk
MA SO (CODE) L1 W1
MD18-1670 1600 700
MD18-1880 1800 800
MD18-1890 1800 900
MD18-2090 2000 900
L—
—
w1
P
L
WZ'—
Main desk
MA SO (CODE) L1 W1
MD19-1680 1600 800
MD19-1880 1800 800
MD19-1890 1800 900
MD19-2080 2000 800
MD19-2090 2000 900
MD19-2010 2000 1000
L2 _L|'1
1
wH

Support Worktop
L1 L2 w

— L1 —

H1
750
750
750
750
750
750

H1
750
750
750
750

L2
1200
1400
1600

Return desk

W2
500
500
500

H2

750
750
750

Return desk

L2

1200
1400
1600

W2
500
500
500

H2
750
750
750

H1
750
750
750
750
750
750

800 900 640 f
900 1010 720 L j
1000 1120 800 o
Main desk
MASO (CODE) L1 W1 Hi
MD19-1680 1600 800 750
MD19-1880 1800 800 750
MD19-1890 1800 900 750
MD19-2080 2000 800 750
MD19-2090 2000 900 750
MD19-2010 2000 1000 750
W

-

L2 L1

L

Support Worktop
L1 L2 w

800 900 640
900 1010 720
1000 1120 800

— 1 —

Return desk

L2
1200
1400
1600

Wi
50!

2
0

500
500

Return desk

L2
1600
1800
2000

W
50

2
0

500
500

H2
750
750
750

H2
650
650
650

Main desk
MA SO (CODE) L1
MD21-1680 1600
MD21-1880 1800
MD21-1890 1800
MD21-2080 2000
MD21-2090 2000
MD21-2010 2000
— 1—
w1 |’

W1
800
800
900
800
900
1000

H1
750
750
750
750
750
750

H1
750
750
750
750
750
750

Return desk

L2 W2
1800 500
2000 500

Return desk

L2 W2
1600 500
1800 500
2000 500

H2
680
680

H2
750
750

750

W1
700
800
800

w2 H

500 750
500 750
500 750

Main desk
MA SO (CODE) L1 W1
MD22-1470 1400 700
MD22-1680 1600 800
MD22-1880 1800 800
MD22-1890 1800 900
MD22-2090 2000 900
MD22-2010 2000 1000
— L 1—
T
w1
1 In
L2
W2'—|
Main desk
MA SO (CODE) L1 L2
MD23-1670 1600 1200
MD23-1880 1800 1400
MD23-2090 2000 1600
L
-
w1
L L2
W2'—|
Main desk
MA SO (CODE) L1 W1
MD24-1680 1600 800
MD24-1880 1800 800
MD24-1890 1800 900
MD24-2080 2000 800
MD24-2090 2000 900
MD24-2010 2000 1000
L1—
— T
w1
1
1
W24—

H1
750
750
750
750
750
750

Return desk

L2 W2
1200 500
1400 500
1600 500
1800 500

H2
750
750
750
750
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MEETING
TABLE
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MEETINGsSERIES

Elegant & formal conference space
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MEETINGsSERIES

Ban hop, ban thao ludn dudgc thiét ké can
trong, va cung cap day du cac cong nang
sU dung.







MEETINGSERIES
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MEETINGSERIES




Khong gian hop la ndi gidi quyét cac van
dé cé lién quan truc ti€p dén cOng viéc.
Ban hop cua Rockler dap ng moi kha
nang nay.




MEETINGSERIES
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New style
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SPECIFICATION

MEETINGSERIES MA SO (CODE) L W H
) MT05-1890 1800 900 750
MA SO (CODE) L W H MT05-2090 2000 900 750
MT01-0808 800 800 750 MT05-2010 2000 1000 750
MT01-0909 900 900 750 MT05-2410 2400 1000 750
MT01-1010 1000 1000 750 MT05-2412 2400 1200 750
MT01-1212 1200 1200 750

L —

0
0
s

—
v S(_j (CODE) L v MA SO (CODE) L w o H
MT02-1680 1600 800 750
i MT06-2412 2400 1200 750
MT02-1880 1800 800 750
MT06-2612 2600 1200 750
MT02-1890 1800 900 750
MT02-2080 2000 800 750 MT06-2812 2800 1200 750
i I MT06-3012 3000 1200 750
MT02-2090 2000 900 750 = |w
MT02-2010 2000 1000 750 l MT06-3014 3000 1400 750
i N MT06-3212 3200 1200 750
MT02-2410 2400 1000 750
MT02-2412 2400 1200 750 MT06-3214 3200 1400 750 = |w
MT06-3414 3400 1400 750 1
MT06-3612 3600 1200 750  ——t
MT06-3614 3600 1400 750
MT06-4014 4000 1400
MA SO (CODE) L w H MA SO (CODE) L W H
MT03-2612 2600 1200 750
MT07-3612 3600 1200 750
MT03-2614 2600 1400 750 MT07-4214 4200 1400 750
MT03-2812 2800 1200 750 MT07-4816 4800 1600 750
MT03-2814 2800 1400 750
MT07-5418 5400 1800 750
MT03-3014 3000 1400 750 MT07-5818 5800 1800 750
MT03-3214 32001400 750 MT07-6018 6000 1800 750
MT03-3614 3600 1400 750 = | = |4
MT03-4014 4000 1400 750 |
‘ (=1} = = VIV
| .
MA SO (CODE) L W H MA SO (CODE) L w o H
MT04-3012 3000 1200 750 MT08-2412 2400 1200 750
MT04-3014 3000 1400 750 MT08-2414 2400 1400 750
MT04-3612 3600 1200 750 MT08-2426 2400 1600 750
MT04-3614 3600 1400 750 MT08-2616 2600 1600 750
MT04-4012 4000 1200 750 | MT08-2816 2800 1600 750
MT04-4014 4000 1400 750 = = = |w MT08-3016 3000 1600 750
MT04-4214 4200 1400 750 | MT08-3216 3200 1600 750 _ v|v
MT04-4814 4800 1400 750 ! MT08-3616 3600 1600 750 |
MT04-5414 5400 1400 750 MT08-4016 4000 1600 750

MT04-6014 6000 1400 750
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MA SO (CODE)
MT09-2610
MT09-2612
MT09-2614
MT09-2814
MT09-3014
MT09-3214
MT09-3614
MT09-4014
MT09-4214

L
2600
2600
2600
2800
3000
3200
3600
4000
4200

MA SO (CODE)
MT10-4814
MT10-4816
MT10-5416
MT10-6016

L
4800
4800
5400
6000

W
1400
1600
1600
1600

H
750
750
750
750

—s—]

MA SO (CODE)
MT11-2816
MT11-3018

MA SO (CODE)
MT12-3616
MT12-4016
MT12-4018
MT12-4216
MT12-4218
MT12-4416
MT12-4418
MT12-4816
MT12-4818

L
2800
3000

L
3600
4000
4000
4200
4200
4400
4400
4800
4800

w
1600
1800

W
1600
1600
1800
1600
1800
1600
1800
1600
1800

W1
600
600

W1
600
600
600
600
600
600
600
600
600

H
750
750

w1

w1

MA SO (CODE)
MT13-4816
MT13-5416
MT13-5418
MT13-5716
MT13-5718
MT13-6016
MT13-6018

MA SO (CODE)
MT14-4824
MT14-4828
MT14-4830
MT14-4832
MT14-4836
MT14-5424
MT14-5428
MT14-5430
MT14-5432
MT14-5436
MT14-5736
MT14-6036

MA SO (CODE)
MT15-4224
MT15-4228
MT15-4230
MT15-4232
MT15-4832
MT15-5132
MT15-5432
MT15-6032

MA SO (CODE)
MT16-2012
MT16-3012
MT16-3612
MT16-3614
MT16-4212
MT16-4214
MT16-4612
MT16-4614
MT16-4814
MT16-4816

L
4800
5400
5400
5700
5700
6000
6000

L
4800
4800
4800
4800
4800
5400
5400
5400
5400
5400
5700
6000

L
4200
4200
4200
4200
4800
5100
5400
6000

W
1600
1600
1800
1600
1800
1600
1800

W
2400
2800
3000
3200
3600
2400
2800
3000
3200
3600
3600
3600

W
2400
2800
3000
3200
3200
3200
3200
3200

W1
600
600
600
600
600
600
600

H
750
750
750
750
750
750
750

Wi1—

w1

WA—

L
2000
3000
3600
3600
4200
4200
4600
4600
4800
4800

1200
1200
1200
1400
1200
1400
1200
1400
1400

s
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DISCUSSSERIES
BAN HOP TRUC TUYEN

Flexible and endless possibilities
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DISCUSSSERIES

nr

BAN HOP TRUC TUYEN

102



Nang cao tinh tién dung, 1a kh&u hiéu cua
cac nha thiét k&. Ban hop da ndng thé hién
tinh nang vugt troi trong giai quyét moi
cong viéc.
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DISCUSSSERIES
BAN HOP TRUC TUYEN
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Luxury and modern
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DISCUSSsERIES
BAN HOP TRUC TUYEN

BO tri linh hoat luén luon dugc Rockler dat
Ién hang dau trong viéc bo tri va phan chia
phong oc.
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SPECIFICATION
DISCUSSSERIES

108

MA SO (CODE) L w H

DT01-2010 2000 1000 750
DT01-2012 2000 1200 750
DT01-2412 2400 1200 750

Mo
L
L
MA SO (CODE) L w H
DT02-2010 2000 1000 750
DT02-2012 2000 1200 750
DT02-2412 2400 1200 750

L

MA SO (CODE) L w H

DT03-2010 2000 1000 750
DT03-2012 2000 1200 750
DT03-2212 2200 1200 750
DT03-2412 2400 1200 750

MA SO (CODE) L w H

DT04-4210 4200 1000 750
DT04-4212 4200 1200 750
DT04-4214 4200 1400 750
DT04-4810 4800 1000 750
DT04-4812 4800 1200 750
DT04-4814 4800 1400 750
DT04-5414 5400 1400 750

=—

=

MA SO (CODE) L w H
DT05-3214 3200 1400 750
DT05-4214 4200 1400 750
DTO05-4814 4800 1400 750
MA SO (CODE) L Wi w2 H
DTO06 2770 1200 2430 750

o

MA SO (CODE) L W1 W2 H
DTO07 2180 1200 2460 750

L1 L2 s H
1200 2460 2180 750
1400 2860 2540 750
1600 3270 2900 750 w

s




WHITE BOARD

WB-01

LAMINATE GLASS
L900xD10xH1200
L1200xD10xH1200
L1600xD10xH1200
L2000xD10xH1200

WB-03

MICA - ALUMIUM FRAME
L900xD30xH1200
L1200xD30xH1200
L1600xD30xH1200
L2000xD30xH1200

WB-02

MICA - WOOD FRAME
L900xD30xH1200
L1200xD30xH1200
L1600xD30xH1200
L2000xD30xH1200

WB-04

FABRIC - WOOD FRAME
L900xD30xH1200
L1200xD30xH1200
L1600xD30xH1200
L2000xD30xH1200

SB-01

FABRIC - METAL FRAME
L900xW1200xH2060
L1200xW1200xH2060
L1600xW1200xH2060
L2000xW1200xH2060

SB-03

MICA - METAL FRAME
L900xW1200xH2060
L1200xW1200xH2060
L1600xW1200xH2060
L2000xW1200xH2060
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KHONG GIAN LUU TRU

CABINET
STORAGE

110



111



STORAGE-skriEs

e I
PERSONAL STOR.
In any poll taken, 90% tho:s
involved will always rate per-
sonal storage as the key most
element that they look for in
Orkplace.

TU cO PINH
Fixed cabinet

FC-01 FC-02 FC-03
L400xD500xH725 L400xD500xH725 L650xD500xH725
TU DI PONG

Mobile cabinet

¥

®
MC-01 MC-02 MC-03 MC-03 nocKlEn
L400xD500xH600 L400xD500xH600 L400xD500xH600 L400xD500xH600
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K SYSTEM-| MO-

DESTAL
personal storage un-
tations, mobile ped-
plement an
office space.
-tilt mechani

come with a stationary tray.

i

RD-01 RD-02 RD-03 RD-04 RD-05
L1200xD500xH750 L1200xD500xH750 L1200xD500xH750 L1200xD500xH750 L1200xD500xH750

BAN PHU - KEM TU CA NHAN
Return desk

TU THAP - 650mm

Low cabinet
LC65-01 LC65-02 LC65-03 LC65-04 LC65-05
L800xD400xH650 L800xD400xH650 L1200xD400xH650 L1600xD400xH650 L2400xD400xH650

113




STORAGE-skriEs
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TU THAP - 850mm
Low cabinet

L L

LC85-01 LC85-02 LC85-03 LC85-04 LC85-05 LC85-06
L800xD400xH850 L800xD400xH850 L800xD400xH850 L1200xD400xH850 L1600xD400xH850 L1600xD400xH850

TU THAP KEM BAN - 650mm

Low cabinet
LC65M-01 LC65M-02 LC65M-03 LC65M-04
L1600xD400xH650 L1600xD400xH650 L2000xD400xH650 L2000xD400xH650
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TU THAP CANH LUA - 850mm
Low cabinet - slide door

LC85S-01 LC85S-02 LC85S-03 LC85S-04
L800xD400xH850 L1600xD400xH850 L1600xD400xH850 L2400xD400xH850

TU LUA - 1220mm
Slide cabinet

HC12S-01 HC12S-02
L800xD400xH1220 L1600xD400xH1220
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STORAGE-skriEs

TU TREO
Hanging cabinet

ro B

HAC45-01 HAC45-02 HAC85-03 HACS85-04 HAC85-05 HACS85-06
L800xD400xH450 L1600xD400xH450 L800xD400xH850 L800xD400xH850 L1200xD400xH850 L1600xD400xH850

TU CAO - 1220mm

High cabinet
HC12-01 HC12-02 HC12-03 HC12-04 HC12-05 HC12-06

L800xD400xH1220 L1200xD400xH1220 L800xD400xH1220  L1200xD400xH1220 L1600xD400xH1220 L1600xD400xH1220
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TU CAO - 1600mm
High cabinet

P L

HC16-01 HC16-02 HC16-03 HC16-04
L800xD400xH1600  L800xD400xH1600 L800xD400xH1600 L800xD400xH1600

TU CAO - 2000/2200mm

High cabinet

HC20-01 HC20-02 HC20-03 HC20-04 HC20-05 HC20-06

L800xD400xH2000 L800xD400xH2000 L800xD400xH2000 L800xD400xH2000 L800xD400xH2000 L800xD400xH2000
HC22-01 HC22-02 HC22-03 HC22-04 HC22-05 HC22-06

L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200
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STORAGE-skriEs

ROCKLER

TU THAP CUA GO - KINH - 850mm
Low cabinet

LCG85-01 LCG85-02 LCG85-03 LCG85-04 LCG85-05 LCG85-06
L800xD400xH850 L1200xD400xH850 L1600xD400xH850 L1600xD400xH850 L800xD400xH850 L1200xD400xH850

TUCAOCUAGO-KINH-1600/2000/2200mm

High cabinet
HCG16-01 HCG16-02 HCG20-03 HCG20-04 HCG20-05
L800xD400xH1600 L800xD400xH1600 L800xD400xH2000  L800xD400xH2000 L800xD400xH2000

HCG22-03 HCG22-04 HCG22-05
L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200
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TU THAP - VAT CANH - 850mm TU THAP - VAT CANH - 650mm

Low cabinet Low cabinet
-I-r_—.:,‘ s
R e ___._,_,_.-—F"""" _,f—"""-.-_‘
_._._...--" _'_'_'___,_.--"".‘-Fr.
LCV85-01 LCV85-02 LCV85-03 LCV65-04 LCV65-05 LCV65-06
L800xD400xH850 L1200xD400xH850 L1600xD400xH850 L800xD400xH650 L1200xD400xH650 L1600xD400xH650
TU CAO - VAT CANH - 1600/2000/2200mm
High cabinet
— —
—
HCV16-01 HCV16-02 HCV20-03 HCV20-04 HCV20-05 HCV20-06
L800xD400xH1600 L800xD400xH1600 L800xD400xH2000  L800xD400xH2000 L800xD400xH2000 L800xD400xH2000
HCV22-03 HCV22-04 HCV22-05 HCV22-06

L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200 L800xD400xH2200
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SMARTLY ORGANISED

WIRE MANAGERMENT

Cables are conveyed along a hidden wire
tray underneath worktop and vertical
within side-panel. Power points are within
reach of users.



Hé thong ban lam viéc Rockler dudc thiét
ké hoan chinh, két hgp vdi hé thong quan
ly day, cap, mang dugc an bén dudi Ban

lam viéc.
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ACCESSORIES




FLIP-UP WIRE TRAY
Nap bat hop dién Mang dién

S } x
FL-01 WT-01
\ x b
: >
FL-03 v P
ol K
B /
: WT-02

FL-05 FL-06

TABLE LEG FINISHES
Mau chan ban

T

Matt white Matt silver Matt grey Matt black
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MATERIAL

Wooden worktop surface
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WOOD GRAIN COLORS
Worktop surface finishes

332RM 336WG
Virgina Walnut Canadian Walnut

4602T 9222RM
Red Alder Bamberg Oak

230FL
Fino Black

SOLID COLORS
Worktop surface finishes

338T 367T 640WN

Walnut Light Beech Engineering Oak
-—:-“'_ _‘-_ i .

9284T 10083T 23024T

Marasca Cherry Coburg Oak Manipur Satinwood

MAKE YOUR CHOICE
Rockler offer breath of surface material options, is highly cus-
tomizable, and features a superior and finish.

101S 101G
Stipple White Glossy White

202s 201S 220
Folkstone Grey Graphire Cream
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MATERIAL

Panel & Partition

GLASS PARTITION
Worktop panels

(= g =

G-01 G-02 G-03
Sky blue Green Ruby

G-04 G-05 G-06
Orange Ocean blue Platium black

126

METAL PARTITION
Worktop panels

L I

M-01 M-02
Blue Silver

E : - E -
M-04 M-05
Light blue Red Green



FABRIC COVER

Partitions & Panels

FB-02 FB-03 FB-04 FB-05

FB-01

FB-10 FB-11 FB-12 FB-13

FB-09
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Nha san xuat:

CONG TY TNHH NOI THAT MY LAI

bia chi: 165/4 Nguyen Sy Sach, P.15, Q.Tan Binh, TP.HCM

bién thoai: (84.8) 38 159 157 - 38 159 147 - Fax: (84.8) 38 159 137
HOTLINE: 0973 309 888

Email: info@rockler.vn - Website: www.rockler.vn

@ ROCKLER

Office furniture

Manufacturer by:

MY LAI FURNITURE Co., Ltd.

Add.: 165/4 Nguyen Sy Sach St., ward 15, Tan Binh district, Ho Chi Minh city, Vietnam
Tel.: (+84.8) 38 159 157 - 38 159 147 - Fax: (+84.8) 38 159 137

HOTLINE: +84 973 309 888

Email: info@rockler.vh - Website: www.rockler.vn



